

GH Holding Bjerre ApS

**Bjerrevej 338
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 31 88 02 70

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2019

**Gregers Hjerrild
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GH Holding Bjerre ApS
Bjerrevej 338
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 88 02 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Gregers Hjerrild

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, og herunder at eje anparter, aktier og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 771.819, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.568.037.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(9.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		593.335	490.371
Finansielle indtægter	1	331.076	206.812
Finansielle omkostninger	2	<u>(96.006)</u>	<u>(212.049)</u>
Resultat før skat		822.155	475.884
Skat af årets resultat	3	<u>(50.336)</u>	<u>3.190</u>
Årets resultat		<u>771.819</u>	<u>479.074</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>663.819</u>	<u>373.274</u>
		<u>771.819</u>	<u>479.074</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.902.408	1.809.073
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.002.408</u>	<u>1.909.073</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.002.408</u>	<u>1.909.073</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		176.528	133.870
Tilgodehavender		<u>176.528</u>	<u>133.870</u>
Værdipapirer		4.851.369	3.859.892
Værdipapirer		<u>4.851.369</u>	<u>3.859.892</u>
Likvide beholdninger		<u>703.751</u>	<u>1.050.722</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.731.648</u>	<u>5.044.484</u>
Aktiver i alt		<u>7.734.056</u>	<u>6.953.557</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.335.037	6.671.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	6	<u>7.568.037</u>	<u>6.902.018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.596	4.629
Selskabsskat		161.423	46.910
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>166.019</u>	<u>51.539</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>166.019</u>	<u>51.539</u>
Passiver i alt		<u>7.734.056</u>	<u>6.953.557</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	6.671.218	105.800	6.902.018
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	663.819	108.000	771.819
Egenkapital 30. september 2019	125.000	7.335.037	108.000	7.568.037

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>331.076</u>	<u>206.812</u>
	<u>331.076</u>	<u>206.812</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96.006</u>	<u>212.049</u>
	<u>96.006</u>	<u>212.049</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>50.336</u>	<u>(3.190)</u>
	<u>50.336</u>	<u>(3.190)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2018	<u>2.604.000</u>	<u>2.604.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>2.604.000</u>	<u>2.604.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	(794.927)	(785.298)
Årets resultat	593.335	490.371
Udbytte modtaget	<u>(500.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>(701.592)</u>	<u>(794.927)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.902.408</u>	<u>1.809.073</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bjerre El ApS	Hedensted	100 %	1.902.408	593.335

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. oktober 2018	<u>100.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>100.000</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har ikke kautions- garanti, eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.